
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 203 

 

22  април 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание на 22 април 2010 г. обсъди  

изменение на приетите с решение № 129 от 17 март 2010 г. срокове за избор за 

генерален директор на Българското национално радио. 

 

 Съветът  реши да организира широка дискусия за работата на обществената 

медиа на 4 май 2010 г.  в Пресклуба на БТА с оглед на обявения конкурс за 

генерален директор на Българското национално радио със следните теми: 

 

- обществената функция на БНР и защитата й в управлението на 

медиата; 

- редакционна независимост и кадрово възпроизводство на БНР; 

- програмно развитие на общественото радио;  

- механизми за икономическо и финансово оптимизиране на дейността 

на БНР; антикризисни мерки;  

- междукултурна комуникация и стратегически ангажименти на БНР 

след влизането на България в ЕС. 

 

 Във връзка с провеждането на дискусията Съветът за електронни медии 

обсъди и реши, че следва да измени сроковете на конкурса за избор на генерален 

директор на БНР, като удължи срока за подаване на документи от кандидатите  

след провеждането на обществената дискусия. 

 

След проведените разисквания и на основание чл. 32, ал.1, т.2 от Закона за 

радиото и телевизията във връзка с чл. 91, ал.1 от АПК, Съветът за 

електронни медии  

 

РЕШИ: 

 

Изменя решение № 129 от 17 март 2010 г. в частта относно посочените  

срокове на процедурата за избор на генерален директор на Българското национално 

радио, както следва: 

1. Подаване и приемане на документи от кандидатите –  до 17.00 часа на 17 

май 2010 г. 

2. Проверка на редовността на документите съгласно изискванията на ЗРТ и 

допускане до участие в конкурса за избор на генерален директор на БНР – 

до 25 май 2010 г. 

3. Събеседване с кандидатите –  на 25, 26 и 27 май 2010 г. 

4. Избор на генерален директор на БНР – на 28 май 2010 г. 



 

 Решението на Съвета за електронни медии следва да бъде оповестено по 

БТА и на уеб-страницата на СЕМ.  

 

 

 

доц. Георги Лозанов 

Председател на СЕМ 

 

 


